
Servisní jednotka pro autoklimatizace VAS

Facelift 2014/15

Servisní jednotky autoklimatizací VAS – nyní s otočným 

a sklopným panelem manometru, rozhraním USB 

a měkkým grafickým displejem

VAS 6746A  
Nízkoemisní  
ekologické 

a ekonomické



2

NÍZKOEMISNÍ – RYCHLÉ, EKONOMICKÉ, EKOLOGICKÉ

Provoz za běžných podmínek? I po 40 letech práce v oboru autoklimati-

zací nespadlo naše oddělení výzkumu a vývoje do rutinní činnosti. V úzké 

spolupráci s koncernem Volkswagen Group a ostatními výrobci automobi-

lů jsme podchytili trendy služeb v oboru autoklimatizací dříve než ostatní. 

S využitím našich interních znalostí vytváříme inovace výrobků, které mají 

svoje místo na trhu.

Nejnovějším příkladem je nová generace servisních jednotek VAS pro autokli-

matizace. Tyto plně automatické jednotky, speciálně navržené pro servis vozů 

Volkswagen, jsou vybaveny novým otočným a sklopným panelem manometru, 

který zajišťuje, aby byly důležité naměřené údaje v opravně snadno čitelné 

z každého úhlu. Všechny modely navíc poskytují pohodlí integrovaného 

 rozhraní USB pro snadné aktualizace softwaru a praktické odečítání a doku-

mentaci servisních údajů (např. objemů chladiva). Nový měkký grafický displej 

může také zobrazovat zvláštní znaky, například azbuku nebo čínské písmo.

Bezpečné, šetrné k životnímu prostředí a výnosné: 

Nízkoemisní koncept podle Dometic WAECO

V produktu VAS 6746A Low Emission poskytuje Dometic WAECO 

autorizovaným opravnám VW plně automatizované servisní jednotky, 

které dosahují téměř 100 % míry recyklace chladiva. Což šetří chladivo 

i peníze. Ale především chrání životní prostředí. 

Nyní ještě snadnější použití:

Servisní jednotky pro autoklimatizace VAS 
od Dometic WAECO:

NÍZKÉ EMISE
RYCHLÉ, EKONOMICKÉ, EKOLOGICKÉ



VAS 6381B

VAS 6380B

VAS 6746A Low Emission

4 – 7
SERVISNÍ JEDNOTKA PRO 
AUTOKLIMATIZACE VAS 

VAS 6592  – Recycle Guard

VAS 6380/2  –  TRACER@ doplňovací láhev

VAS 6201A –   VW-Audi UV souprava pro 
zjišťování úniků

VAS 6201/1 –   ruční pumpička ke vstřikování 
aditiv pro detekci úniků

VAS 6381/1  –  proplachovací filtr

VAS 6380/3  –  papír do tiskárny

VAS 6201/3  –  TRACER@ GLO-AWAY

VAS 6629A  –    sada pro plnění vzduchového 
odpružení dusíkem

VAS 6593  –  R134a detektor úniků

VAS 6127A  –  Sada odpojovacích nástrojů

VAS 6381/2  –  TRACER@ doplňovací nádoba

VAS 6201/04A  –    LED UV lampa s modrým světlem 
pro detekci úniků

8

9

10 – 11

RECYCLE GUARD

PROPLACHOVÁNÍ AUTOKLIMATIZACÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBSAH

Nejekonomičtější řešení v dlouhodobém horizontu

Určitě znáte příběh o tiskárnách se „super nízkou cenou“, kde nakonec 

tisková kazeta stojí víc než samotná jednotka. Při zvažování investice 

do servisní jednotky pro autoklimatizace budete samozřejmě dbát na 

náklady – včetně nákladů budoucích.  

 

To je bod, kde plně automatické servisní jednotky VAS pro autoklimati-

zace nabízí řadu výhod: nízké náklady na náhradní díly a spotřební 

materiál, podstatně delší servisní intervaly a intervaly údržby, včetně 

záruky na celých 24 měsíců! Promítnuto do celého životního cyklu 

servisní jednotky pro autoklimatizace (8 let a více) jsou jednotky VAS 

velmi výhodnou volbou.



VAS 6381B / VAS 6380B

Řada VAS splňuje normy SAE J 2788 a 2099 

Jaké jsou nejvýznamnější požadavky a co 
znamenají pro každodenní provoz opravny?

Požadavky na schválení dle SAE J 2788:

–  Jednotka musí být schopna obnovit 95 % chladiva obsaženého 
v automobilové klimatizační jednotce do 30 minut, při okolní 
teplotě mezi 20 a 24 °C. Jinými slovy, v klimatizačním zařízení 
nesmí zůstat více než 5 % chladiva.

–    Chladivo musí být odměřeno s přesností +/- 15 g.

–    Obnova chladiva musí být provedena a zobrazena 
s přesností +/- 30 g.

Aby bylo možné vyhovět těmto požadavkům, jsou jednotky 

řady VAS vybaveny novým vážním můstkem, který nevyžaduje 

přepravní zajištění.

4



VAS 6381B / VAS 6380B

VAS 6381B

Plně automatizovaná servisní jednotka pro autoklimatizace 
s automatickým řízením olejových a UV aditiv

–  Kapacita doplňovacího válce: 21 kg

–  Kapacita vakuové pumpy: 5 aut/h

–  Tisk důležitých servisních údajů

–  Integrovaný proplachovací systém podle specifikací 
společnosti Volkswagen je již připojen v rámci dodávky

–  NOVINKA: otočný a sklopný panel manometru

–  NOVINKA: Rozhraní USB a měkký grafický displej

–  Patentovaný systém dávkování nového oleje a UV aditiv 

–  Plně automatizovaná správa recyklace chladiva, ojele a aditiv

–  Automatická kontrola vakua

–  Automatické doplňování aditiva pro detekci úniku

–  Integrovaná personalizovaná databáze doplněných objemů

–  500 ml nádoba na použity olej pro delší intervaly výměny

Rozsah dodávky:  Servisní jednotka pro autoklimatizace (VAS 6381B),

Výrobce: Dometic WAECO International GmbH

ASE 410 070 02 000

Servisní jednotka pro autoklimatizace VAS 6380B  
s integrovaným proplachovacím systémem 
a speciálním softwarem pro proplachování 
autoklimatizací podle specifikací výrobce

VAS 6380B

Plně automatizovaná servisní jednotka pro 
autoklimatizace s automatickým řízením 
olejových a UV aditiv

–   Kapacita doplňovacího válce: 10 kg

–  Kapacita vakuové pumpy: 4 auta/h

–  Tisk důležitých servisních údajů

–   Integrovaný proplachovací systém podle specifikací 
společnosti Volkswagen je připojen v rámci dodávky

–   NOVINKA: otočný a sklopný panel manometru

–   NOVINKA: Rozhraní USB a měkký grafický displej

–    Patentovaný systém dávkování nového oleje a UV aditiv 

–    Plně automatizovaná správa recyklace chladiva, ojele a aditiv

–    Automatická kontrola vakua

–    Automatické doplňování aditiva pro detekci úniku

–    Integrovaná personalizovaná databáze doplněných objemů

–    500 ml nádoba na použity olej pro delší intervaly výměny

Rozsah dodávky:  Servisní jednotka pro autoklimatizace (VAS 6380B),

Výrobce:  Dometic WAECO International GmbH

ASE 410 060 02 000

Nová generace VAS:

NOVINKA: Otočný a sklopný panel manometru

NOVINKA: Rozhraní USB pro snadné aktualizace softwaru a praktické 

odečítání a dokumentaci servisních údajů (např. objemů chladiva).

NOVINKA: Měkký grafický displej může také zobrazovat zvláštní znaky, 

například azbuku nebo čínské písmo.

Integrovaný proplachovací kontejner navržený tak, aby odpovídal 

specifikacím společnosti Volkswagen AG

Patentovaný systém dávkování nového oleje a UV aditiv

Dodávka je kompletní a okamžitě připravená k použití  

– stačí jednotku vybalit a jde se na to!

Servisní jednotky pro autoklimatizace s integrovaným 
proplachováním

Servisní jednotka pro autoklimatizace VAS 6381B  
s integrovaným proplachovacím systémem a speciálním 
softwarem pro proplachování autoklimatizací podle 
specifikací výrobce

NOVINKA:  

S rozhraním USB Standardní vybavení pro  

automobily Volkswagen, Audi a Porsche, 

včetně užitkových vozidel

Včetně proplachova-

cího kontejneru

5



S nízkoemisní

technologií
VAS 6746A Low Emission
rovněž vynikající jako 
diagnostický nástroj

VAS 6746A Low Emission –
Šetrný k životnímu prostředí a výnosný

Nová technologie pro použití se „starým“ chladivem. Jednotka VAS 6746A 

Low Emission umí obnovit téměř 100 % chladiva R 134a z autoklimati-

začního systému. To znamená: prakticky žádná ztráta chladiva a prak-

ticky žádné škodlivé emise!

Takhle to funguje. Ke ztrátám chladiva dochází především v případech, 

kdy je chladicí olej vytlačen z nádoby na použity olej. Jednotka VAS 

6746A Low Emission používá tlakotěsnou nádobu. Tento systém byl 

upraven tak, aby bylo možné získat a obnovit veškeré chladivo uniklé 

při vypouštění použitého oleje a vrátit je zpět do nádrže na chladivo. 

Výsledkem jsou ztráty chladiva blížící se hodnotě nula procent!  

Což šetří chladivo i peníze. Ale především chrání životní prostředí.

Patentovaná nádoba na použitý olej: 
zajišťuje, aby bylo veškeré obno-
vené chladivo vráceno do nádrže 
na chladivo

Proplachovací kontejner 
je standardně integrován: 
zajišťuje požadovanou rychlost 
proplachování a odstraňuje 
nečistoty z chladicího okruhu

Vyhřívací páska na nádrži na 
chladivo: zvyšuje tlak a zajišťuje 
tak úplné naplnění i v případě, 
že je okolní teplota vysoká 
a motor horký

8ložisková vysokokapacitní 
vážicí jednotka: určuje množství 
obnoveného chladiva s přesností 
na jeden gram a zajišťuje tak 
vysoce přesné plnění

6

VAS 6746A LOW EMISSION



7

VAS 6746A Low Emsission

Plně automatizovaná servisní jednotka pro autoklimatizace 
s automatickým řízením olejových a UV aditiv

–  Kapacita doplňovacího válce: 16 kg,  
kapacita vakuové pumpy: 5 aut/h

–  Patentovaný systém dávkování nového oleje a UV aditiv 
včetně testovacích lahví 

–  Tisk důležitých servisních údajů s možností provedení 
několika různých výtisků

–  Integrovaný proplachovací systém podle specifikací 
společnosti Volkswagen je připojen v rámci dodávky

– NOVINKA: otočný a sklopný panel manometru

– NOVINKA: Rozhraní USB a měkký grafický displej

–  Plně automatizovaná správa recyklace chladiva, ojele a aditiv

– Automatická kontrola vakua

– Automatické doplňování aditiva pro detekci úniku

– Integrované řízení doplňování a obnovy chladiva

– Integrovaná personalizovaná databáze doplněných objemů

– V souladu s normami SAE J 2099 a SAE J 2788

– Téměř 100 % míra obnovy

–  Prakticky 0 % emisí díky patentované nádobě na použitý olej 
a zpětnému využití chladiva

–  Vyhřívaný doplňovací válec pro vysokorychlostní doplňování, 
ohřev je možný též během doplňování 

– Zvláštní 8ložiskový vážní můstek

– Velký vestavěný zásobník na nástroje

– Hodí se i pro hybridní vozidla vyrobená v Německu

Výrobce: Dometic WAECO International GmbH

ASE 410 095 01 000

Přesné plnění – dokonce i při malých objemech

V segmentu kompaktních vozů již existují modely s objemy náplně 

menšími než 400 g. Starší servisní jednotky pro autoklimatizace 

nebudou schopné tyto systémy plnit s požadovanou přesností. 

Nadměrné nebo nedostatečné plnění však může způsobit velké 

problémy. To je důvod, proč je přesná diagnostická funkce jednotky 

VAS 6746A Low Emission tak užitečná. Přesně ukazuje, kolik gramů 

chladiva bylo obnoveno a kolik je třeba doplnit. 

Výhoda nízkoemisní technologie 

Šetrnost k životnímu prostředí –  

prakticky 0 % emisí chladiva

Úspornost –  

téměř 100 % obnova chladiva

Přesná diagnóza – přesný výsledek vážení pomáhá identifikovat 

potenciální úniky z klimatizačního systému

Žádné nadměrné ani nedostatečné plnění klimatizačních systémů, 

obsahujících malá množství chladiva

VAS 6746A LOW EMISSION

Skvělý nástroj pro diagnostiku 

Jednotka VAS 6746A Low Emission integruje všechny díly 

s uloženým chladivem ve vážním můstku. To znamená, 

že lze zaznamenat celkové množství chladiva obsaženého 

v systému a přesně určit množství obnoveného chladiva.  

To zase podá obsluze informace o případných netěsnostech 

klimatizačního systému. 



VAS 6592 Recycle Guard – 

Účinně chrání servisní jednotky proti usazování těsnicích prostředků

Technický servis:

Instruktážní video k produktu 
Recycle Guard na adrese  
www.airconservice.eu/recycleguard

Při obnově chladiva je zařízení Recycle Guard připojeno mezi 

servisní jednotku pro autoklimatizace a klimatizační systém. 

Spolehlivě oddělí těsnicí prostředky obsažené v chladivu dříve, 

než mohou vniknout dovnitř a poškodit servisní jednotku. 

Integrovanou filtrační vložku lze použít opakovaně. 

Náhradní filtry jsou dostupné jako příslušenství.

Tel +49 (0) 2572 879-191 

Fax  +49 (0) 2572 879-391

TKD@dometic-waeco.de

8

RECYCLE GUARD

Kontaminace těsnicími prostředky  
v servisní jednotce pro autoklimatizace 
bez použití produktu Recycle Guard



Kondenzátor

Přijímač

Exp. ventil

Výparník

Průzor

Kompresor

Filtr

Proplachovací 
láhev

Závada kompresoru autoklimatizace může mít vážné důsledky. Často se 

stává, že abrazivní částice z  kompresoru vniknou do klimatizačního sys-

tému, kde se v  průběhu času usazují. To může vést k  časově náročným 

a  nákladným opravám, protože všechny součásti přicházející do styku 

s chladivem je obvykle nutné vyměnit.

Alternativa: namísto výměny součástí prostě klimatizaci proplách-

něte! Ve spolupráci s předními výrobci vozidel jsme vyvinuli proces propla-

chování celého obvodu autoklimatizace, aniž by bylo nutné demontovat 

jedinou součástku. Stačí osadit nový kompresor chladiva a autoklimatizační 

systém je opět připraven k použití

Odborníci říkají, že profesionální proplachování zcela jistě má smysl a  je 

nezbytné je používat. To je důvod, proč jsou všechny servisní jednotky VAS 

pro autoklimatizace vybaveny přímo z výroby proplachovacím kontejne-

rem, který byl navržen na zakázku podle specifikací společnosti 

Volkswagen AG. Ke každé dodané servisní jednotce se dodává zcela spe-

cifický software pro automatické řízení proplachovacího procesu. 

Vyhněte se zbytečným opravám a nákladům 

Profesionální proplachovací technologie 
 

Výhody proplachování klimatizační jednotky

–  Zabraňuje nákladným a nepříjemným opakovaným opravám

–    Omezuje následné výdaje opravny

–  Předchází problémům s uplatňováním záručních nároků

–  Rozšiřuje servisní nabídku opravny autoklimatizací

–  Doporučení pro opravny

Tento proplachovací proces byl vyvinut ve spolupráci se 

společnostmi Volkswagen AG a Audi a schválen k použití  

v klimatizačních systémech Volkswagen a Audi.

9

PROPLACHOVÁNÍ KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK



VAS 6201/1 – RUČNÍ PUMPIČKA PRO VSTŘIKOVÁNÍ ADITIV SLOUŽÍCÍCH K DETEKCI NETĚSNOSTÍ

VAS 6201A – VW-AUDI UV SOUPRAVA PRO ZJIŠŤOVÁNÍ ÚNIKŮ

VAS 6380/2 – TRACER® DOPLŇOVACÍ LÁHEV PRO SERVISNÍ JEDNOTKY VAS

Pro chladicí a klimatizační systémy (olej R  134a/PAG)

–  Doplňovací láhev pro všechny servisní jednotky s integrovaným řízením UV aditiv 

–  Jednotlivá množství lze použít podle potřeby

–    Například k použití pro přibližně 50 automobilů

Rozsah dodávky: Doplňovací láhev a informační štítek

ASE 315 001 00 000 (475 ml)

Pro detekci úniků z autoklimatizačních jednotek s R 134a ve spojení s olejem PAG

Rozsah dodávky:  LED UV lampa ke zjišťování netěsností, lahvička s čisticím sprejem GLO-AWAY,  
barvivo TRACER® ke zjišťování netěsností 236 ml, ruční pumpička pro vstřikování 
barviva ke zjišťování netěsností,  
2 kazety barviva ke zjišťování netěsností, UV brýle, bezpečnostní rukavice

ASE 418 350 01 000

VAS 6592 – RECYCLE GUARD

Odděluje a odstraňuje z autoklimatizačních systémů těsnicí prostředky

Při obnově chladiva je zařízení Recycle Guard připojeno mezi servisní 
jednotku pro autoklimatizace a klimatizační systém.

Jednotka spolehlivě oddělí těsnicí prostředky, než mohou vniknout 
dovnitř a poškodit servisní jednotku.

Integrovanou filtrační vložku lze použít opakovaně.

 
 
 
 

ASE 410 062 00 000

Náhradní filtr: VAS 6592/2
ASE 315 008 00 000

–  Pro vstřikování aditiv TRACER® k detekci netěsností do sací strany naplněných autoklimatizačních systémů R134a

–  Přesné dávkování pomocí nastavení vřetena

–  Integrovaný zpětný ventil chrání proti přetlaku

–     Pro kazetu TP-9860-0301

Rozsah dodávky:  Nízkotlaká servisní hadička s rychlospojkou pro autoklimatizační systémy R134a, 2 
zásobníky na aditiva, odvzdušňovací adaptér, ruční vřeteno, nalepovací štítek

ASE 418 351 00 000

Volitelně pro VAS 6592/1
Univerzální montážní konzola

ASE 410 063 00 000

Vhodný pro všechny 

modely servisních jednotek 

pro autoklimatizace

10

SERVISNÍ JEDNOTKY PRO AUTOKLIMATIZACE – PŘÍSLUŠENSTVÍ



VAS 6593 – R134A DETEKTOR ÚNIKŮ

Udává koncentrace chladiva v okolním prostředí

–    Reaguje pouze s chladivem R134a, proto nedochází k interferenci s jinými plyny  
(plastové emise) nebo pohybem vzduchu

–    Měřicí hlava na flexibilním krku k dosažení těžko přístupných míst

–    Citlivost: až 5 g za rok

ASE 410 064 00 000

VAS 6201/04A – LED UV LAMPA S MODRÝM SVĚTLEM KE ZJIŠŤOVÁNÍ NETĚSNOSTÍ

LED UV lampa s modrým světlem ke zjišťování netěsností

–  Provozní napětí 12 V pro přímé připojení do zásuvky zapalovače

–  Vysoký světelný výkon pro velmi výkonnou detekci úniku

–  Předehřívání není nutné – připraveno k okamžitému použití!

–  5,5m propojovací kabel 

Rozsah dodávky: UV lampa, UV brýle, propojovací adaptér 
ASE 418 354 01 000

VAS 6381/1 – PROPLACHOVACÍ FILTR

VAS 6201/3 –TRACER® GLO-AWAY

VAS 6127A – SADA ODPOJOVACÍCH NÁSTROJŮ

VAS 6380/3 – PAPÍR DO TISKÁRNY

SADA PRO PLNĚNÍ VZDUCHOVÉHO ODPRUŽENÍ DUSÍKEM

VAS 6381/2 – TRACER® DOPLŇOVACÍ NÁDOBA

Měl by být měněn v intervalech uvedených  
v servisní příručce

ASE 315 003 00 000  
(prodejní balení: 4 kusy)

K úklidu úniků po opravě

ASE 418 353 00 000

Pro servisní práce s pružinovými spojkami

–  Pružinové spojky lze uvolnit nebo  
opravit k zajištění trvalé ochrany těsnosti

–  Hodí se pro řadu různých automobilů  
od společnosti Volkswagen AG

ASE 410 112 01 000

Speciální papír do tepelných tiskáren 
servisních jednotek pro autoklimatizace

ASE 350 001 00 000  
(prodejní balení: 4 kusy)

VAS 6629A,  ASE 425 007 01 000  
(verze DE)

VAS 6629A,  ASE 425 007 01 020  
(verze UK)

VAS 6629A,  ASE 425 007 01 040 
(verze FR)

VAS 6629A,  ASE 425 007 01 023 
(verze USA)

Pro servisní jednotky pro autoklimatizace od modelu 
VAS 6381B nebo VAS 6380B (v uvedeném pořadí)

–  TRACER® UV aditivum pro přibližně 71 použití 
v servisních jednotkách pro autoklimatizace

ASE 315 006 00 000

11

SERVISNÍ JEDNOTKY PRO AUTOKLIMATIZACE – PŘÍSLUŠENSTVÍ



NÍZKOEMISNÍ – RYCHLÉ, EKONOMICKÉ, EKOLOGICKÉ

VELKÝ VESTAVĚNÝ ZÁSOBNÍK NA NÁSTROJE

NOVINKA:  
OTOČNÝ A SKLOPNÝ PANEL MANOMETRU

NOVINKA:  
ROZHRANÍ USB A MĚKKÝ GRAFICKÝ DISPLEJ

Tisk důležitých servisních údajů s možností provedení 
několika různých výtisků

Integrovaná personalizovaná databáze doplněných 
objemů 

 INTEGROVANÝ PROPLACHOVACÍ SYSTÉM  
PODLE SPECIFIKACÍ SPOLEČNOSTI  
VOLKSWAGEN JE  
JIŽ PŘIPOJEN V RÁMCI DODÁVKY

 Plně automatizovaná správa recyklace,  
chladiva, ojele a aditiv 

Automatická kontrola vakua

Automatické doplňování aditiva pro detekci úniku

Integrované řízení doplňování  
a obnovy chladiva 

Téměř 100 % míra obnovy

 Prakticky 0 % emisí díky patentované nádobě 
na použitý olej a zpětnému využití chladiva

Vyhřívaný doplňovací válec pro vysokorychlostní 
doplňování, ohřev je možný též během doplňování 

Zvláštní 8ložiskový vážní můstek

VAS 6746A Low Emission 

Šetrné k životnímu prostředí a výnosné



AUSTRÁLIE
Dometic Australia Pty. Ltd.
1 John Duncan Court
Varsity Lakes QLD 4227
Tel  +61 7 55076000
Fax  +61 7 55076001
Mail  sales@dometic-waeco.com.au

RAKOUSKO
Dometic Austria GmbH
Neudorferstrasse 108
A-2353 Guntramsdorf
Tel  +43 2236 908070
Fax  +43 2236 90807060
E-mail  info@waeco.at

BENELUX
Dometic Benelux B.V.
Ecustraat 3
NL-4879 NP Etten-Leur 
Tel  +31 76 5029000
Fax  +31 76 5029019
E-mail  info@dometic.nl

ČÍNA 
Dometic WAECO Trading Company Ltd. 
(Shanghai)  
B-1203, SOHO Zhongshan Plaza 
No. 1065 West Zhongshan Road 
Changning 
200051 Shanghai

DOMETIC  
BRANCH OFFICE BELGIUM
Zinkstraat 13 
B-1500 Halle
Tel  +32 2 3598040
Fax  +32 2 3598050
E-mail  info@dometic.be

BRAZÍLIE
Dometic DO Brasil LTDA
Avenida Paulista 1754, conj. 151
SP 01310-920 Sao Paulo
Tel  +55 11 3251 3352
Tel +55 11 3251 3362
E-mail  info@dometic.com.br

DÁNSKO
Dometic Denmark A/S
Nordensvej 15, Taulov
DK-7000 Fredericia
Tel  +45 75585966
Fax  +45 75586307
E-mail info@dometic.ae

FINSKO
Dometic Finland OY
Mestarintie 4
FIN-01730 Vantaa
Tel  +358 20 7413220
Fax  +358 9 7593700
E-mail  info@dometic.fi

NOVÝ ZÉLAND
Dometic New Zealand Ltd.
Unite E, The Gate 
373 Neilson Street 
Penrose 1061, Auckland
Tel  +64 9 622 1490
Fax  +64 9 622 1573
E-mail  customerservices@dometic.co.nz

NORSKO
Dometic Norway AS
Østerøyveien 46
N-3236 Sandefjord
Tel  +47 33428450
Fax  +47 33428459
E-mail  firmapost@dometic.no

POLSKO
Dometic Poland Sp. z o.o
ul. Puławska 435A
PL-02-801 Warszawa
Tel  +48 22 414 3200
Fax  +48 22 414 3201
Mail  info@dometic.pl

PORTUGALSKO
Dometic S.L. Sucursal em Portugal
Rotunda de São Gonçalo nº 1  
Esc. 122775-399 Carcavelos
2710-297 Sintra
Tel  +351 219 244 173
Fax  +351 219 244 206
E-mail  info@dometic.pt

RUSKO
Dometic RUS LLC
Komsomolskaya square 6 – 1
RU-107140 Moscow
Tel  +7 495 780 79 39
Fax  +7 495 916 56 53
E-mail  info@dometic.ru

SINGAPUR
Dometic Pte Ltd
18 Boon Lay Way 
06-140 Trade Hub 21
Singapore 609966
Tel  +65 6795 3177
Fax +65 6862 6620
E-mail dometic@dometic.com.sg

SLOVENSKO
Dometic Slovakia Sales Office
Bratislava
Nádražná 34/A
900 28 Ivanka pri Dunaji
Tel +421 2 45 529 680
Fax +421 2 45 529 680
E-mail bratislava@dometic.com

JIŽNÍ AFRIKA
Dometic (Pty) Ltd.
Regional Office
South Africa & Sub-Saharan Africa
P.O. Box 2562
2008 Bedfordview
Tel  +27 11 4504978
Fax  +27 11 4504976
Mail  info@dometic.co.za

ŠPANĚLSKO
Dometic Spain S.L.
Avda. Sierra del Guadarrama, 16 
E-28691 Villanueva de la Cañada 
Madrid 
Tel  +34 902 111 042
Fax  +34 900 100 245
E-mail  info@dometic.es

ŠVÉDSKO
Dometic Scandinavia AB
Gustaf Melins gata 7
S-421 31 Västra Frölunda 
Tel  +46 31 7341100
Fax  +46 31 7341101
E-mail  info@dometicgroup.se

ŠVÝCARSKO
Dometic Switzerland AG
Riedackerstrasse 7a
CH-8153 Rümlang 
Tel  +41 44 8187171
Fax  +41 44 8187191
Mail  info@dometic-waeco.ch

SPOJENÉ ARABSKÉ EMIRÁTY
Dometic Middle East FZCO
P.O. Box 17860
S-D 6, Jebel Ali Freezone 
Dubai
Tel  +971 4 883 3858
Fax  +971 4 883 3868
E-mail  info@dometic.ae

VELKÁ BRITÁNIE
Dometic UK Ltd.
Dometic House, The Brewery,
Blandford St. Mary
Dorset DT11 9LS
Tel  +44 844 626 0133
Fax  +44 844 626 0143
E-mail  automotive@dometic.co.uk

FRANCIE
Dometic France SAS
ZA du Pré de la Dame Jeanne 
B.P. 5 
F-60128 Plailly 
Tel  +33 3 44633525
Fax  +33 3 44633518
E-mail automotive@dometic.fr

NĚMECKO
Dometic WAECO International GmbH 
Hollefeldstraße 63 
D-48282 Emsdetten 
Tel  +49 (0) 2572 879-0  
Fax  +49 (0) 2572 879-300
E-mail  info@dometic-waeco.de

HONGKONG
Dometic Group Asia Pacific
Suites 2207-11, 22/F, Tower 1
The Gateway, 25 Canton Road
Tsim Sha Tsui, Kowloon
Tel  +852 2 4611386
Fax  +852 2 4665553
E-mail  info@waeco.com.hk

MAĎARSKO
Dometic Plc. Sales Office
H-1147 Budapešť
Kerékgyártó u. 5. 
Tel +36 1 468 4400 
Fax  +36 1 468 4401 
E-mail  budapest@dometic.hu

ITÁLIE
Dometic Italy S.r.l.
Via Virgilio, 3 
I-47122 Forli (FC)
Tel  +39 0543 754901 
Fax  +39 0543 754983
E-mail vendite@dometic.it

JAPONSKO
Dometic KK
Maekawa-Shibaura, Bldg. 2
2-13-9 Shibaura Minato-ku
Tokyo 108-0023
Tel +81 3 5445 3333
Fax +81 3 5445 3339
E-mail info@dometic.jp

MEXIKO
Dometic AB
Circuito Médicos No. 6 Local 1
Colonia Ciudad Satélite
CP 53100 Naucalpan de Juárez
Estado de México
Tel  +52 55 5374 4108
Tel +52 55 5374 4106
Fax  +52 55 5393 4683
E-mail  info@dometic.com.mx

VYBAVENÍ OPRAVNY AUTOKLIMATIZACÍ
OD ČÍSLA 1 V OPRAVNĚ AUTOKLIMATIZACÍ



© Volkswagenaktiengesellschaft

K-VO-W Konzern-Vertrieb

Original Teile und Service

Werkstattausrüstung 

Brieffach 011/4915

38436 Wolfsburg/Deutschland

Internet 

www.erwin.volkswagen.de/

- Vybavení opravny

-  Katalog továrního vybavení 

a speciálního nářadí

Pouze pro vnitřní použití. 

Technické změny vyhrazeny. 

Naposledy změněno: 11/2014 


